предложение  № 3.

Цена за единицу
измерения
(в рублях)

Цена,
выбранная
Заказчиком
(в рублях)

Общая сумма
(в рублях)

1.
Мясо (тушки) цыплят-

бройлеров охлажденное
Кг 1 150 175,00 200,00 230,00 175,00 201 250,00

ИТОГО 201 250,00 230 000,00 264 500,00 201 250,00

НМЦД: 201 250,00 (Двести одна тысяча двести пятьдесят рублей 00 копеек) рублей

Главный врач                                                                                                                                                                                                           Р.Р. Саляхова